
                   ZARZĄDZENIE NR 135/2009 
WÓJTA GMINY BURZENIN 

z dnia 14 września 2009 r. 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591; z 2002 r. nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, nr 214, poz. 1806 z 
2003 U. nr 80 poz. 717; nr 162, poz. 1568; z 2004 r. nr 102, poz. 1055; nr 116, poz. 
1203; z 2005 roku Dz. U. nr 172 poz.1441; nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. nr 17 
poz. 128, Dz. U. nr 181 poz. 1337 i z 2007 r. nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974 i nr 
173 poz. 1218 i z 2008 nr.: 180 poz. 111, nr 223 poz. 1458: / oraz art. 188 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /z 2005 roku Dz. U. nr 249 
poz. 2104 nr 160 poz. 1420; z 2006 r.: Dz. U nr 45 poz. 319, nr 104 poz. 708, nr 
187 poz. 1381, nr 170 poz. 1217 i 1218, nr 249 poz. 1832, z 2007 r.: nr 82 poz. 560, 
nr 88 poz. 587, nr 115 poz. 791, nr 140 poz. 984 , z 2008 r.: nr 180 poz. 112, nr 209 
poz. 1317, nr 216 poz. 1370, nr 227 poz. 1505  i z 2009 r.: nr 19 poz. 100/ Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§1. Dokonać zmian w dotacjach celowych. 
            Dochody 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 
852   POMOC SPOŁECZNA 382.396 70.367 

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

317.104  

 2010 Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
ustawami 

317.104  



 2 

 85213  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

2.904 3.334 

 2010 Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
ustawami 

 3.334 

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących gmin 

2.904  

85214  Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

62.388 62.388 

 2010 Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom 
ustawami 

 55.957 

 2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących gmin 

55.957 6.431 



 3 

  2039 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących gmin 

6.431  

85295  Pozostała działalność  4.645 
 2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących gmin 

 4.645 

OGÓŁEM 382.396 70.367 
 
 

            Wydatki 
 
Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 
852   POMOC SPOŁECZNA 389.406 77.377 

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

324.114 7.010 

 3110 Świadczenia społeczne 317.104 7.010 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3.800  

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

200  

4300 Zakup usług pozostałych 1.000  
4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000  

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.010  

85213  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 

2.904 3.334 



 4 

niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 430 

4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne (zadania 
zlecone) 

 2.904 

4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne (zadania 
własne) 

2.904  

85214  Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

62.388 55.957 

3119 Świadczenia społeczne 6.431  
 3110 Świadczenia społeczne 

(zadania zlecone) 
 55.957 

3110 Świadczenia społeczne 
(zadania własne) 

55.957  

85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

 6.431 

 3119 Świadczenia społeczne  
 

6.431 

85295  Pozostała działalność  4.645 
 3110 Świadczenia społeczne  4.645 

OGÓŁEM 389.406 77.377 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  

ogłoszeniu  
        Wójt Gminy 
        Barbara Darul 


	ZARZĄDZENIE NR 135/2009
	WÓJTA GMINY BURZENIN
	Dochody
	Wydatki

